[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ БУЯН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 2 августа 2022 года № 40
О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов в Администрации
сельского поселения Новый Буян муниципального района
Красноярский Самарской области
В соответствии с подпунктом «б» пункта 16 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821, Собрание представителей сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области от 15.04.2016 г.
№ 12 (с изменениями от 30.11.2017г.  № 35, от 17.12.2018 г.  № 47), изменение, изложив абзац второй подпункта «б» пункта 19 в следующей редакции:

«обращение гражданина, замещавшего в органе местного самоуправления должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный нормативным правовым актом  органа местного самоуправления, о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные функции по муниципальному управлению этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе Поселения /Сельское поселение Новый Буян/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области

_______________________ И.Ю. Горелова
	Глава

сельского поселения Новый Буян

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ Е.Г. Тихонова

PAGE